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Pasqvrat Financiare te Vitit 2017

Nr AKTIVET
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

I AKTIVETAFATSHKURTRA 1,334,803 0

1 Aktivet mondtare 933,982 0

899,042

34,940

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 400,820 0

> Kerkesa te arketushme 400,820

> Te tjerc te afuetushme

> Insttumenta te tje2 financtarc dhe bo^ht

>Ofiaku

lnventari 0 0

> lnventar I imet

> Prodhim ne proces

> N4ateriale te para

> Malka per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>Kosto per tu shperndare

lt AKTIVETAFATGJATA 89,035 0

4 Aktive afatgjata materiale 89,035 0

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjerc afat gjata mateiale 89,035

5 Aktive te tjera afatqiata

Totali Aktiveve 't,423,838 0



Pasqvrat Financiare te Vitit 2017

Nr PASIVET DHE KAPITALI
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

PASIVETAFATSHKURTRA 118,123

'1 Huamarjet

> avedtuftet bankare

> Huananje at'at shAuata

2 Detyrimet tregetare 1'18,'123

> Te pagueshne ndajfumitoreve

> Te pagueshme ndajpunanjesve 149,627

> Detyrime per Siguime Shog.Shend 6,696

> Detyime tatimare per TAP-in

> Detyrime tatimare pet Tatin Fitinin

> Delytime talinarc per Tvsh-ne

> Detyime tatimore per Tatinin ne Burim 1,800

> Debitare dhe Kredilore l-- licre

> Parapagimet e arketuara

>Detyrlmei ndal ortah ut

PASIVETAFATGJATA

Huat afatgjata

2 Te tjera afatgjata

KAPITALI 1,305,7,15 0

KapitaliiPronarit 100

2 Rezervat

3 Fitime te Pashperndara

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1 305,615

Totali I Pasiveve 1,423,438



Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pe6hkrimiiElementeve

TE ARDHURAT 2,605,914

> Nsa shiija e Sherbirneve 2,605,914

>Nga shiija e malkave

>Nga nieresat f nanciare

SHPENZI[,lEl =1 +2+3+4+5 1,3oo,3oo

Shpenzirne per rnate.ia e

>Shpenzinet per naterialel e bleta

>lnvanta ne funclte vitit

Shpenzirne per mallral

>Shpenzinet perna mt e bleta

> lnvenlari ne fund te vilit

276,399

236,846

39,553

Amorliz mi i Akl veve Ataigjaia 2,405

5 Te ljera 1,005,881

>Energj uji,fax telefon nternei

>Shpenzime Konsu ence 309 109

120,000

32,702

>Taksei Dooanore e Beshkiake

>Slrpenzjme adminisirative, mircmbajile dlrete
liera

544,074

> shpenzme per nvenlarn e nret

6 15 614

> nleresa te paglara dhe komislone bankare 15,614

>Shpenzime te panjohura

1,305,615 0

7 Taiiml mb f timin

B 't,305,615 0



INVENTARI I MALLRAVE 31.12.2017

Subiekti D T CONSULT

N|PT L7142aO44C

ADRESA TIRANE

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto VIera

1

2

3

4

5

6

8

I
10

11

12

13

14

'15

16

TOTALI

ADMINISLIEAISB--
DT CoI'ISULT ALBANIA



Subiekti " DTCONSULT" P.FlZlK

NIPT L7142a044C

ADRESA TIRANE

INVENTARI I IMET 31.12.20J7

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera

1

2

TOTALI

ADMINISTRATOR

MEGI DEMNERI

i nusnHn
Ishpk 

-
: t 7142ac44 Q

E - ALBANIA



SgbigIg " D T coNsULT" P.FlzlK

N|PT L7,1428044C

ADRESITIRANE

INVENTARI KONTABEL I AQT-VE

3't.12.2017

ADMINISTRATOR

Nr. Emedimi Njesia Sasia Cmimi VIera

3 000 3,000

2 Coo-" 6 14740 88,440

3

5

6

E

9

10

11

Shuma 91,440

MEGI DEM

l.lsutT ALBAI'IlA

s : L7142AO44 C
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Zbatimi I rregullave te vleresimit

A I lnformacion i pErqiithsh6m

1 Kuadrl ligjor: Ligjll9228 dt29.04.2004 'Per Kontabiliietin dhe Pasqyrat Financiare'
2 Kuadrl kontabel j apllkuar: Stndartet Kombetare te Kontabiiiett ne Shqiperl.(SKK 2)

3 Baza e pergaiitjes se PF : Te dreltat dhe detyrimet e konstatuara.(SsK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat ciesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOI\,1jKE RAPORTUSE ka mbajiur ne lloga te e saj aktivet pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta

b) VlJl[IESIA e veprimtarjse ekonomike te njesise sone laportuse eshte e siguruar duke

rnos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOI/PENSIM m dis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzjmeve ka vetem ne rastet qe ejohen nga SKK.

d) KUPTUSH[,4ERlA e Pasqyrave Financiare eshte rea]izuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushrne per perdorues te jashiem qe kane njohuri te pergjltheshme ie
mjaftueshme ne fushen e kontabiitetit.

e) IIATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

iane hartuar vetem per zera materla e.

f) BESUSHMERIA per hafiimln e Pasqyrave Financ aTe eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parirnin e paraqitjes me besniker

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbiformen ljgjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influenclm te qellimshem

- Parlmin e rnat!rise pa optirnizem te teperuar,pa nen e mbjvieresirn te qelirnshem
- Parlmin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parmin e qendrushmerse perte mos ndryshuar poliUkat e metodat kontabel

- Par min e krahasushmerise duke sig!ruar k€hasirnln midis dy perludhave.

Shenime te tiera shpiequese

Bilanci lvitit 2015 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit 9228 Dl29l04l2014
'r Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" dhe mbi bazen e dokumentave te hartuara
nga ana e subjektit

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilai behen rredullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregu lime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne perludhai kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qe ko.igjim nuk ka.

Hartuesi I Pgsjry.raye Financiaf€ Per Drejtimin e Niesise Ekonomike
./'...

JANUSTMJ/ MEGI DEMNERI

lii ,' .r,

iri'",,re - atqAgA


